"  Cantebrigia  vrbs  celeberrima  a  Granta  fluuio  vicino  Cairgrant  a 
primo  non  tarn  vrbis  quam  Academise  conditore  Cantabro,  magni 
nominis  Hispano,  Cantebrigia,  a  Saxonibus  Grauntecestre,  et  Grante- 
brige  iam  olim  nuncupata  est.  Fluuius  hodie  antiquum  nomen  retinens, 
flexuosis  riparum  anfractibus  ab  austro  in  aquilonem  mari  tenus  lon- 
gissimo  tractu  protenditur.  Yrbs  uero  conditoris  nomen  et  memoriam 
sempiternam  reddens  etiam  Academiae  dignitatem  multo  quam  olim 
fuit  illustriorem  conseruat.  Muro  fuisse  cinctam  historiae  referunt  sed 
euro  Pictis  Danicis  et  Saxonicis  bellis  (ut  et  veterem  vrbis  faciem) 
concidisse.  Henricus  tertius  Anglie  Rex  circa  annum  Domini  1265  fossa 
et  portis  Cantebrigiam  muniuit.  Quo  tempore  ibidem  contra  exhaere- 
datorum  iniurias  et  excursiones  qui  Eliensem  Insulam  occupabant  se 
defendit.  Muro  etiam  iam  turn  rursus  cinxisset,  nisi  eo  absente  Lon- 
dino  a  Gilberto  Clarensi  duce  occupato  nouae  calamitati  prospicere 
fuisset  coactus.  Huic  fossae  quae  ab  eo  tempore  Regiae  nomen  obtinuit 
vestigium  quoddam  in  hac  charta  cernitur.  Sed  quae  ad  vrbis  ambitum 
et  defensionem  altissimis  fuit  et  latissimis  fossionibus  primum  apparata 
expurgandis  platearum  fecibus,  eluendisque  in  Grantam  fluuium  sordibus 
non  male  nunc  inseruit.  Quod  si  Cantabrigienses  coniunctis  opibus 
efficerent  vt  qui  est  ad  vadum  Trumpingtoniae  amniculus  fossam  hanc 
allueret,  non  esset  Cantebrigia  vrbs  vlla  elegantior,  tantique  facti  memoria 

non  tarn  posteris  grata  quam  ipsis  iucunda  et  fructuosa  existeret." 
At  a  little  distance  to  the  left  of  this  tablet  are  the  royal  arms,  France 

and  England  quarterly,  encircled  by  the  garter,  and  surmounted  by  a 
crown.    Beneath  this  are  the  arms  of  Archbishop  Parker,  separating  the 
words  MAT,  CANT. 

In  the  right  lower  corner  is  the  following  table  : 

"Hospitia  Arcistarum 
A.  Kinges  Hall 
B.  Michaell  hovvse 
C.  Physwicke  Ostell 
D.  Gregorye  Ostell 
E.  Garett  Ostell 
F.  S'  Marie  Ostell 
G.  S'  Austines  Ostell 
H.  Bernarde  Ostell 
I.  S'  Thomas  Ostell 
K.  Buttolph  Ostell 

Hospitia  Juristarum 
L.    Ouins  Inn 
M.   Paules  Inn 
N.    Clemens  Ostell 
O.   Trinitie  Ostell 
P.    S'  Nicholas  Ostell 
Q.    Burden  Ostell 
R.    Domus  Pythagorse 

S.    D.  Ste  Bedas 
T.  Crates  ferrea1  ubi  olim  pons